別記　１
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

街路灯への広告掲出に関する審査依頼書

街路灯への広告掲出に関する審査委員会あて

　　　　　　　　　依頼者　住　所

名　称

　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　連絡先　☎

当商店街（会）所有の街路灯への広告掲出にあたり、街路灯への広告掲出に関する基準を遵守し、広告物の適否について審査を受けたいので、必要書類を添えて次のとおり依頼します。

１．広 告 主：
２．掲出場所：川崎市　　　区
３．掲出数量：街路灯　　本　・　バナー　　枚
４．掲出期間：平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
５．掲 出 料：バナー１枚／月　　　　　　円

※添付書類
①広告主の事業概要
②掲出場所、位置を示した案内図、位置図
③広告の内容
　④掲出物のデザイン、色彩、材質、規格、取付け方法等を示した書類・
図面（掲出物の寸法、路面からの高さを表示したもの。）
⑤環境との調和についての考え方
　⑥その他、審査にあたって必要とするもの。

 (
案内
図
)
　○○商店会　案内図
川崎市○○区（○○駅周辺）
広域地図

周辺地図

 (
街路灯位置
図
)

 (

mm
２．５
m
以上
歩道

m
m
固定の方法
　　　　　製の紐で結ぶ
ハトメで固定
●
●
管理について
●掲出期間中は商店街が問合せに応じ、適正に管理する

mm
バナー
デザイン
バナー
●素材：
●面積：　　　　　㎡
●掲出枚数　　　　枚
●
) (
掲出イメージ
) (
街路灯意匠
図
)

 (
車道
)

 (
バナー
デザイン
)

 (
デザイン
)

 (
使用色
●

●

●

●
文字面積
　　　　　㎡
【

％】
)